
Uchwała Nr 1731/291/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy z siedzibą w Dziekanowie Leśnym na podjęcie 

czynności zmierzających do wynajęcia w trybie przetargu pomieszczeń w budynkach 

znajdujących się na terenie nieruchomości położonej przy ul. Siennej 60 w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 54 ust. 2 

i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) 

oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 załącznika do uchwały Nr 150/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 

jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu  

ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. Dzieci Warszawy z siedzibą w Dziekanowie Leśnym na podjęcie czynności 

zmierzających do wynajęcia w trybie przetargu: 

1) pomieszczeń o powierzchni 980 m
2
, znajdujących się na II i III piętrze w budynku 

głównym; 

2) pomieszczeń o powierzchni 507 m
2
, znajdujących się w piwnicy budynku głównego; 

3) pomieszczeń o powierzchni 452 m
2
 znajdujących się w budynku byłego laboratorium. 

2. Budynki, o których mowa w ust. 1, znajdują się na terenie nieruchomości oznaczonej  

jako działka ewidencyjna nr 38 w obrębie ewidencyjnym nr 6_01_08, o powierzchni  

4081 m
2
, położonej przy ul. Siennej 60 w Warszawie. 

3. Zakres czynności, o których mowa w ust. 1, został określony w załączniku Nr 3 do Zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 czerwca 2012 r. 
 

§ 2. 
 

Umowa najmu może zostać zawarta na czas określony, nie dłuższy niż 10 lat. W umowie 

zamieszcza się zapisy określone w § 17 ust. 1 Zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi 

jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu  

ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały  

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy z siedzibą w Dziekanowie Leśnym. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


